
 

 

Na temelju članka 34. Statuta Splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik 

Županije splitsko-dalmatinske" broj 11/01 i 7/03) Županijsko poglavarstvo Splitsko-

dalmatinske županije na svojoj 38. sjednici održanoj dana  18. rujna 2003. godine 

donijela je 

 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o dodjeli sredstava  Obrtnoj tehničkoj školi, Split, 

za  opremanje  školskih radionica 

 

 

I.  

 

Obrtno tehničkoj školi Split,  dodjeljuju se sredstva u iznosu od 50.000,00 kuna, 

namjenski za kupnju  dviju dvostupnih  dizalica  za  potrebe automehaničarske  

školske radionice. 

 

Sredstva iz prethodnog stavka isplatit će se s  razdjela 3. Proračuna Splitsko-

dalmatinske županije za 2003. godinu, pozicija 110. Usluge tekućih i investicijskog 

održavanja – pričuva za hitne intervencije iz uplata vlastitih prihoda srednjih škola. 

 

II. 

 

Dužna je škola opremu nabaviti u postupku sukladno odredbama Zakona o javnoj 

nabavi. 

 

Zadužuje se Upravni odjela za društvene djelatnosti za provedbu ovog  zaključka. 

 

III. 

 

Ovaj zaključak objavit će se u Službenom glasniku Županije splitsko-dalmatinske. 

 

 

 

Klasa:    022-04/03-02/154 

Urbroj:    2181/01-02-03-01 

Split,   18. rujna 2003. 

       Ž U P A N 

 

 

         Kruno Peronja, v.r. 

 


